Erasmus  del 13-17 ottobre 2024, per le motivazioni di cui in presenza e dopo avere esperito tutte 
le procedure di gara, in quanto unica ditta offerente in possesso dei requisiti prescritti alla ditta 
VALNURE VIAGGI VACANZE di Elisabetta Zumbo di Podenzano, P.IVA 01139890337 

3) di autorizzare la spesa complessiva presunta di € 3308,00 [tremilatrecentootto/00] (IVA 
inclusa), che troverà copertura nel bilancio di previsione per l’anno 2024, a seguito del 
versamento delle quote dei singoli partecipanti, che verrà imputata ad apposito capitolo alla voce 
A5- 2  ERASMUS+ del programma annuale dell’esercizio finanziario 2024